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T.C. 
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU 

MODA YÖNETİMİ PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI 
DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Atatürk İlkeleri ve İŶkılap Tarihi I AIT 101 1 2+0 2 2 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Ön Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Öğr. Gör. Aliye SEÇ 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Aliye SEÇ 

DersiŶ Aŵacı Atatürk İlkeleri ve İŶkılap Tarihi ile ilgili kavraŵları ve Cuŵhuriyet 
Tarihi’ŶiŶ ilk döŶeŵleriŶiŶ aŶlaşılaďilŵesi. 

Hafta DERS AKIŞI 

1 
Dersle ilgili teŵel kavraŵlar, taŶıŵlar, ders yöŶteŵleri ve kayŶaklarıŶ taŶıtıŵı, ϭ9. yüzyıl düŶyasıŶa 
geŶel ďir ďakış. 

2 
OsŵaŶlı Devleti’Ŷe geŶel ďir ďakış ve OsŵaŶlı Devleti’ŶiŶ çöküş seďepleri, Islahat hareketleri ve 
soŶuçları. 

3 OsŵaŶlı Devleti’Ŷi kurtarŵaya döŶük ıslahat ve fikir hareketleri. 

4 
Şark Meselesi ve OsŵaŶlı Devleti’ŶiŶ çöküşüŶü tetikleyeŶ savaşlar ;9ϯ Harďi, Traďlusgarp Savaşı, 
BalkaŶ SavaşlarıͿ. 

5 
I. DüŶya Savaşı öŶĐesiŶde düŶyaŶıŶ geŶel duruŵu ve OsŵaŶlı Devleti, I. DüŶya Savaşı’ŶıŶ çıkışı, 
OsŵaŶlı Devleti’ŶiŶ savaşa girŵesi ve savaştığı Đepheler. 

6 
ϮϬ. yüzyılda düŶyayı etkileyeŶ fikir akıŵları, ďu akıŵlarıŶ azıŶlıklar üzeriŶdeki etkisi ve ErŵeŶi 
Meselesi. 

7 ARA SINAV 

8 MoŶdros Mütarekesi, öŶeŵli hüküŵleri ve OsŵaŶlı’yı paylaşŵa projeleri. 

9 
İşgaller, İşgaller karşısıŶda topluŵuŶ, İstaŶďul hüküŵetiŶiŶ ve azıŶlıklarıŶ tutuŵu, Ceŵiyetler, 
faaliyetleri ve genel özellikleri. 

10 Mustafa Kemal’in Samsun’a çıkŵası, Milli MüĐadele’ŶiŶ ďaşlaŵası, GeŶelgeler ve KoŶgreler. 

11 

Teŵsil Heyeti ile İstaŶďul hüküŵeti arasıŶdaki ilişkiler MeĐlis-i Mebusan’ıŶ açılŵası, Misak-ı Milli, 
İstaŶďul’uŶ işgali, TBMM’ŶiŶ açılŵası ve Milli MüĐadele’ŶiŶ yöŶetiŵiŶi ele alŵası, İsyaŶlar ve 
tedbirler. 

12 Cepheler, Mustafa Keŵal Paşa ve Batı CephesiŶdeki Askeri Faaliyetler, Büyük Zafer. 

13 MudaŶya Mütarekesi, SaltaŶatıŶ Kaldırılŵası, SaltaŶat Kavraŵı, OsŵaŶlı SaltaŶatı, Siyasal Rejiŵler. 

14 Kurtuluş Savaşı SoŶrası İç Siyasal Gelişŵeler ve LozaŶ AŶtlaşŵası. 

KAYNAKLAR 
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- Atatürk İlkeleri ve Devriŵ Tarihi I, Uludağ ÜŶiversitesi YayıŶları 
- Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri, I-III, Atatürk Araştırŵa Merkezi YayıŶları 
- Bernard Lewis, Modern Türkiye’ŶiŶ Doğuşu, Türk Tarih Kuruŵu YayıŶları 
- Mustafa Kemal Atatürk, Söylev, I-II (Hz. H.V. VelidedeoğluͿ, Çağdaş YayıŶları 
 


